Esploso 35150 LDMTL5208 HYUNDAI

ENGINE PARTS LIST
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HANDLEBAR PARTS LIST
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HOOD & TINES PARTS LIST
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RICAMBI DISPONIBILI

HYUNDAI

Legenda esploso 35150 / LDMTL520B

Parte nr.
Fig.1
300430
300491
300401
300437
n/a
300486
300478
BM6A

300474

300472
300482-300483
300412-300413
n/a

n/a

n/a

Fig.2
4667
4667-4800-4805
4814

Fig.3
4601-4602-4603-4604
46138

4634

Codice

96904
93050
95123
96154
93168
96224
96565
35203

94610
35223
93104
93261
96319
96067
96564

96114
96414
96916

35165
94174

96503

Descrizione (ITA)

Gruppo avvio

Trascinatore gruppo avvio
Tappo serbatoio carburante
Serbatoio carburante

Filtro aria completo (kit)
Carburatore

Collettore aspirazione
Candela

Terminale di scarico
Bobina

Carter protezione motore
Frizione

Camapana frizione
Motore completo
Cilindro e pistone (kit)

Cavo e guaina acceleratore
Gruppo leva e cavo acceleratore
Interruttore ON/OFF

Frese (kit)
Tramissione zappe completa

Ruota

Vinco

Description (ENG)

Starter assy

Pulley

Fuel tank cap

Fuel tank

Air filter (kit) complete
Carburetor

Intake manifold

Spark plug

Muffler

Ignition coil
Engine cover
Clutch

Clutch drum
Engine complete

Cylinder and piston (kit)

Throttle cable

Throttle lever and cable

Switch ON/OFF

Blades (kit)
Gearbox

Wheel

PALAR

EAN

8028815969048
8028815930505
8028815951234
8028815961547
8028815931687
8028815962247
8028815965651
8028815352031

8028815946100
8028815352239
8028815931045
8028815932615
8028815963190
8028815960670
8028815965644

8028815961141
8028815964142
8028815969161

8028815351652
'8028815941747

8028815965033



	35150-esploso
	Lista ricambi esploso 35150
	Foglio1


